Ano 2022 - n. 217 Campo Grande, segunda-feira, 03 de outubro de 2022 29

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Juiz da 35ª Zona Eleitoral/MS

EDITAL DE SUBSTITUIÇÃO DE MESÁRIO Nº 37 - TRE/ZE035

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) MARCELO IVO DE OLIVEIRA, Juiz(Juíza) da 35ª Zona Eleitoral,
CAMPO GRANDE/MS , por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90514 - CAMPO GRANDE

Local de Votação: 1104 - EE MARIA CONSTANÇA BARROS MACHADO

Seçao: 34 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO
- MRV

028639511902
JOÃO PEDRO DE SOUZA
TELLES CALDEIRA

014069001988
THELMA
LUCCHESE

Local de Votação: 1341 - EE SÃO FRANCISCO

Seçao: 601 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

017820591961
KÁTIA BIANCA IGLESIAS
ROCHA

010298141929
JACKELINE
FRANÇA DE
MORAES JESUS

Local de Votação: 1821 - EM KAMÉ ADANIA

Seçao: 594 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

022470391953
GEANLUCAS MENDES
MONTEIRO

029252611902
BHEATRIZ SOUZA
CARRARO

Seçao: 644 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE
DE MRV

015427861929
IUSLAINE FORTINI DE
FIGUEIREDO MOTA

022470391953
GEANLUCAS
MENDES
MONTEIRO

Local de Votação: 1333 - EM LICURGO OLIVEIRA BASTOS

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce

Ano 2022 - n. 217 Campo Grande, segunda-feira, 03 de outubro de 2022 30

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Seçao: 546 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

022856151937 NELSON XAVIER CHAVES 012926481953
CATIA GUIMARAES
MONTEIRO
TEIXEIRA

Local de Votação: 1732 - EM NERONE MAIOLINO

Seçao: 528 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE
MRV

042850851511
MARILANDIA DE SOUSA
COSTA

022193531970
CRISTINA
BUSTO
SIQUEIRA

Local de Votação: 1627 - EMPPG DES. CARLOS GARCIA DE QUEIRÓZ

Seçao: 654 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO
- MRV

202350990213
ANA CAROLINA MOREIRA
DE SOUZA

024321621910
CHARLENE
SILVA DE SOUZA

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 35ª Zona.

Eu MARCELO IVO DE OLIVEIRA Juiz(a) da 35ª Zona Eleitoral/MS.

CAMPO GRANDE, 29 de setembro de 2022

Dr(a) MARCELO IVO DE OLIVEIRA

Juiz(Juíza) da 35ª Zona Eleitoral/MS

38ª ZONA ELEITORAL DE COSTA RICA

EDITAL Nº 36 - TRE/ZE038
PERCURSO TRANSPORTE ELEITORES
A Dra. Laísa de Oliveira Ferneda Marcolini, MM. juíza titular da 38ª Zona Eleitoral de Mato Grosso
do Sul - Costa Rica -, no uso de suas atribuições e na forma da lei, etc.,
FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele tomarem conhecimento, especialmente os
representantes de partidos políticos e do Ministério Público Eleitoral, expedido nos termos do art.
4º da Lei n.º 6.091/1974, que ficou assim definido o Quadro de Percursos e Horários programados
para o transporte de eleitores da zona rural para as Eleições Gerais 2022, 1º e 2º turnos (se
houver), no município de Alcinópolis, tornando sem efeito, no que couber, o disposto no Edital n.º
31 - TRE/ZE038:
MUNICÍPIO: ALCINÓPOLIS
Coordenador: LEVINO GOMES DE AMORIM - TE 004985091953
Linha Paulo Andrade - Retiro da fazenda do Paulo Andrade / Ribeirão Retiro / Faz. Dr. Lineu / Faz.
Três Barras / Faz. Morro do Chapéu / Alcinópolis.
Veículo: Ônibus placa NRZ4119
Condutor: Cledes Ferrnandes da Silva
Saída do retiro da fazenda do Paulo Andrade: 7h

Retorno de Alcinópolis: 13h

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce